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Informacja o pracy Zarządu Powiatu Hajnowskiego –  

posiedzenie w dniu 28 marca 2025 r. (Nr 39/2025) 

1. Zarząd Powiatu przyjął uchwały: 

 w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości nr 164/2, o 

powierzchni 0,0026 ha, położonej w obrębie Czechy Orlańskie, gmina Dubicze 

Cerkiewne stanowiącej własność Powiatu Hajnowskiego; 

 w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Hajnówce do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” 

dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025 w ramach Funduszu 

Solidarnościowego; 

 w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w 

Hajnówce; 

 w sprawie finansowania eksperymentu pedagogicznego; 

 w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji budżetu powiatu za 2024 rok; 

 w sprawie przyjęcia informacji o stanie mienia komunalnego; 

 w sprawie przyjęcia informacji o wykonaniu w 2024 roku planu finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce; 

 w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok; 

 w sprawie powołania Dyrektora Domu Pomocy Społecznej "Rokitnik" w 

Białowieży.  

2. W sprawach różnych poruszono następujące tematy: 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Dyrektora SP ZOZ w Hajnówce w sprawie 

wyrażenia zgody na najem powierzchni pod paczkomat przy budynku szpitalu. 

Zarząd Powiatu, zgodnie z opinią wydziału, wyraził zgodę na najem powierzchni w 

drodze przetargu. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Dyrektora SP ZOZ w Hajnówce w sprawie 

pozwolenia na sprzedaż samochodu osobowego Opel Vivaro o przebiegu ok. 800 

tys. km. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na sprzedaż pojazdu. 

 Zarząd Powiatu przyjął i pozytywnie zaopiniował „Informację z realizacji 

Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2023-



2031, rok sprawozdawczy 2024” przygotowaną przez Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Hajnówce. 

 Zarząd Powiatu rozpatrzył pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w 

Hajnówce w sprawie dokonanego otwarcia ofert na realizację zadania dot. 

opracowania dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej nr 1648B 

na odcinku od skrzyżowania z ul. Lipową w Hajnówce do skrzyżowania z drogą 

gminną Dubiny-Lipiny w m. Lipiny. Wartość oferty wynosi obecnie 213.220,50 zł. 

Po przeprowadzonej dyskusji Zarząd zawnioskował aby wystąpić z pismem do 

Wójta Gminy Hajnówka z pytaniem o współfinansowanie wymienionej inwestycji. 

Jeśli odpowiedź będzie pozytywna, Zarząd Powiatu wyraża zgodę na dalsze 

prowadzenie postępowania. Starosta Andrzej Skiepko zaproponował również 

przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Białymstoku dot. wspólnego wniosku Powiatu Hajnowskiego i Gminy Narewka  

w sprawie remontu nawierzchni jezdni oraz drogi dla pieszych w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 687 na odcinku od projektowanego ronda poprzez skrzyżowanie 

drogi w kierunku miejscowości Tarnopol. Realizacja inwestycji możliwa jest przy 

partycypacji w kosztach zadania na poziomie 50 %. Szacunkowy koszt wynosi 

80.000,00 zł. Powiat Hajnowski oraz Gmina Narewka musiałyby udzielić dotacji 

łącznie 40.000,00 zł (czyli po 20.000,00 zł). Zarząd Powiatu po przeprowadzonej 

dyskusji wyraził zgodę na udzielenie pomocy finansowej Województwu 

Podlaskiemu w wysokości 20.000,00 zł. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z projektem porozumienia współpracy pomiędzy 

Fundacją Save the Children Polska a Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w 

Hajnówce. 

 Radny Eugeniusz Saczko zwrócił się z prośbą o wyjaśnienie ograniczenia prędkości 

w miejscowości Trywieża gm. Hajnówka (na mostku). Wicestarosta Justyna 

Jarmocik wyjaśniła, że została powołana komisja, która sprawdzi zasadność 

ustawionego znaku. 

 Radny Eugeniusz Saczko poinformował, że na skrzyżowaniu ulic 11 Listopada oraz 

Lipowej w mieście Hajnówka często dochodzi do wypadków, widoczność jest 

bardzo ograniczona, ruch jest duży (karetki, straż pożarna). W związku z tym, 

zwraca się z prośbą o podjęcie działań w kierunku poprawienia widoczności. 



 Zarząd Powiatu postanowił o wystąpieniu do Zarządu Dróg Powiatowych w 

Hajnówce z wnioskiem o podjęcie działań w kierunku oświetlenia przejść dla 

pieszych na drogach powiatowych w mieście Hajnówka. 

Starosta Hajnowski 

Andrzej Skiepko 


